АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРГАМЕ1 IT ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 63

ПРИКАЗ

I L02.2025 № 34-о
г. Липецк

Об организации и проведении
тематической профориентационной
недели «Настройся на будущее»
в МБОУ СШ № 63 города Липецка

В соответствии с приказом департамента образования администрации
города Липецка от 05.02.2025 № 225 «Об организации и проведении
тематической профориентационной недели «Настройся на будущее» в
общеобразовательных организациях города Липецка» в рамках реализации
проекта системы образования города Липецка «Профориентация школьников:
увлечение-профессия-успех» с целью оказания содействия профессиональному
самоопределению учащихся общеобразовательных учреждений города
Липецка, а также профессионального просвещения и информирования
участников образовательных отношений о содержании трудовой деятельности,
путях приобретения профессий, особенностях и потребностях рынка труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Кеченовой Н.С. довести до сведения
педагогического коллектива приказ департамента образования администрации
города Липецка от 05.02.2025 № 225 «Об организации и проведении
тематической профориентационной недели «Настройся на будущее» в
общеобразовательных организациях города Липецка».

2. Провести тематическую профориентационную неделю «Настройся на
будущее» (далее - Неделя) с 17.02.2025 по 21.02.2025

3. Утвердить план проведения Недели (Приложение).
4. Классным руководителям 1-11-х классов Коноваловой О.М.,

Тарлыковой Е.В., Баушевой О.В., Рудневой О.В., Зелепукиной А.Е, Яковлевой
И.В., Карасёвой Т.И., Труфановой А.Н., Чекуновой М.М, Татьяниной М.С.,
Власовой В.И., Самариной Т.В., Кеченовой И.С., Приезжевой А.С., Никитиной
О.В., Цёшко В.А., Шипиловой Н.И., Комоликовой О.М., Сеннику М.А.,
Суворовой Т.В., Беловой Ю.В., Веретенниковой И.Н., Дружининой А.О.,
Сергеевой Н.И., Шитовой А.В., Цибань И.М., Папиной Т.Н., Корчагину Е.Ю.,
Волокитиной Е.Н., обеспечить участие учащихся и их родителей (законных
представителей) в профориентационной неделе «Настройся на будущее».

5. Заместителю директора Кеченова Н.С. представить план проведения
тематической профориентационной неделе «Настройся на будущее» (с
указанием классов, даты и времени проведения мероприятия, в том числе
родительских собраний) в департамент образования до 14.02.2025 в
электронном виде по адресу: ooodoal@mail.ru

6. Учителю Арнаутовой Е.А. размещать информацию о ходе проведения
Недели на школьном сайте МБОУ СШ № 63 г. Липецка с целью
информирования родительской общественности

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Кеченову Н.С.

Директор Керекелица

С приказом ознакомлены:

mailto:ooodoal@mail.ru